PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Gabinete da Presidência

PORTARIA Nº 2189/2015/SGP - Manaus, 18 de dezembro de 2015

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO

DA 11ª REGIÃO, Desembargadora MARIA DAS GRAÇAS ALECRIM MARINHO,

no uso de suas atribuições legais e regimentais.

CONSIDERANDO  a solicitação da Juíza Márcia Nunes da Silva

Bessa, Auxiliar da Presidência e gestora em 1º grau das Ações e Metas Nacionais

Prioritárias do biênio 2015/2016, formulada por meio do Ofício nº 083/2015, de

10-12-2015, protocolado no e-SAP sob o nº 6578/2015;

R E S O L V E:

Art. 1º ELOGIAR os servidores abaixo nominados, integrantes do
Núcleo de Apoio ao PJe e e-Gestão pela dedicação, esmero, eficiência e espírito de
equipe demonstrado na condução dos trabalhos de conversão de autos físicos em
digitais, com efetiva integração de todas as Varas deste Tribunal, numa manifestação
clara de comprometimento pessoal com o bem-servir ao Judiciário trabalhista e aos seus
jurisdicionados, atendendo com proficiência ao interesse público.

 MÔNICA LOPES SOBREIRA LEITE

 KASSIANA DE ALBUQUERQUE LIMA

 RICARDO HENRIQUE ALVES DE CARVALHO

 CECÍLIA GOMES DE SÁ LEITÃO

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 Assinado Eletronicamente
MARIA DAS GRAÇAS ALECRIM MARINHO

A
ss

in
ad

o
po

r:
 C

N
=

M
ar

ia
 d

as
 G

ra
ca

s
A

le
cr

im
 M

ar
in

ho
,O

U
=

Ju
iz

es
,O

U
=

S
ed

e,
O

U
=

M
an

au
s,

D
C

=
tr

t1
1,

D
C

=
in

tr
an

et
 e

m
: 2

1/
12

/2
01

5
17

:5
4

- 14 -